
SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE STOWARZYSZENIA EDUKACJI 

ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ W ROKU 2006 

 

Rok 2006 był dla Zarządu Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej 

siódmym rokiem statutowej działalności. 

 

1. Walne Zgromadzenie członków SEAP. 

W dniu 22 maja o godzinie 18.40 w sali restauracji „Pod Ciżemką” odbyło się Walne 

Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej. W 

zgromadzeniu uczestniczyło 34 członków zwykłych Stowarzyszenia. Obradom 

przewodniczył prof. dr hab. Bogdan Dolnicki.  

Dyrektor Generalny SEAP- dr Patrycja Joanna Suwaj wręczyła nagrody za działalność 

na rzecz Stowarzyszenia. Otrzymali je wszyscy obecni na Walnym Zgromadzeniu członkowie 

statutowych organów Stowarzyszenia. 

Podczas Walnego Zgromadzenia przyjęto sprawozdanie z działalności Zarządu za rok 

2005, uchwałę zatwierdzającą plan rzeczowo finansowy za rok 2005, sprawozdanie Komisji 

Rewizyjnej za rok 2005, oraz udzielono absolutorium Zarządowi. 

Dr Patrycja Joanna Suwaj- Dyrektor Generalny SEAP- zaprezentowała zebranym 

główne założenia Nagrody Aleny Brunovskiej. Zgodnie ze statutem SEAP, Zarząd powołał 

doraźną komisję ds. Nagrody Aleny Brunovskiej, w skład której weszli: 

1. Prof. dr hab. Jan Boć 

2. prof. dr hab. Janusz Borkowski 

3. prof. dr hab. Ks. Sławomir Fundowicz 

4. dr Witold Mikułowski 

5. dr Patrycja Joanna Suwaj 

Na zakończenie Walnego Zgromadzenia Członków, prof. dr hab. Bogdan Dolnicki 

poinformował zebranych, iż VIII Doroczna Konferencja SEAP odbędzie się we Wrocławiu. 

 

2. VII Doroczna Konferencja Stowarzyszenia Edukacji Administracji 

Publicznej 

W dniach 21- 23 maja 2006r w Sandomierzu odbyła się VII Doroczna Konferencja 

Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej. Tym razem poświęcona została tematyce 

Sprawności działania administracji samorządowej. Współorganizatorami przedsięwzięcia był 

Uniwersytet Rzeszowski oraz Wyższa Szkoła Humanistyczna w Sandomierzu. 



Celem Konferencja była analiza i ocena czynników mających wpływ na sprawność 

funkcjonowania administracji samorządowej. 

Obrady odbyły się w ramach trzech sekcji: 

1. analiza kryteriów i mierników sprawności administracji samorządowej z 

uwzględnieniem kadry administracyjnej,  

2. formy realizacji zadań samorządu terytorialnego w warunkach nowych zjawisk 

społecznych, gospodarczych i politycznych oraz próba oceny rozwiązań prawnych w 

tym zakresie,  

3. analiza ewolucji samorządu terytorialnego w państwach europejskich. 

 

3.  Wydawnictwa. 

W roku 2006 Stowarzyszenie Edukacji Administracji Publicznej wydało dwie 

publikacje. 

Pierwsza z nich to „Sprawność działania administracji samorządowej- materiały z VII 

Dorocznej Konferencji Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej, Sandomierz 

2006”. Wydana we współpracy z Uniwersytetem Rzeszowskim. 

Druga natomiast to książka zatytułowana „Urzędnik a menedżer publiczny- profil 

absolwentów studiów administracyjnych a potrzeby polskiej służby publicznej”- Materiały z 

VI Dorocznej Konferencji Stowarzyszenia Edukacji Administracji Publicznej, która odbyła 

się w Warszawie w dniach 4- 5 listopada. Publikacja wydana została dzięki pomocy Wyższej 

Szkoły Administracji Publicznej im. Stanisława Staszica w Białymstoku. 

 

4.  Projekty i badania. 

W dniach 27- 30 listopada 2006 roku, wspólnie z Ukraińskim Sumy Socjal Partnership 

Center, zrealizowany został projekt szkolenia Ukraińskich dziennikarzy w dziedzinie 

antykorupcji. Warsztaty poprowadził członek Stowarzyszenia Edukacji Administracji 

Publicznej, dr Piotr Sitniewski. Projekt został sfinansowany dzięki pomocy Fundacji 

Współpracy Polsko- Ukraińskiej- PAUCI. 

Szkolenie odbyło się w dwóch miastach na Ukrainie- w Czerkasy oraz w Sumy. 

 

W roku 2006 Dyrektor Generalny SEAP- dr Patrycja Joanna Suwaj aktywnie 

uczestniczyła w pracach badawczych na rzecz IX WG (working group) Ethics and  

Integrity. W ramach tej grupy roboczej aplikowano wspólnie z NISPAcee i DBB  

o granty badawcze. 

 



5. Działalność koordynatorsko- organizacyjna Zarządu. 

W 2006 roku przyjęto 15 nowych członków oraz 1 członka wspierającego. Na koniec 

roku Stowarzyszenie liczyło 139 członków zwyczajnych oraz 5 wspierających. 

 Zarząd SEAP przyjął łącznie 7 uchwał. 

 

Uchwały Zarządu SEAP: 

Uchwała Zarządu nr 1 z dnia 20 stycznia 2006r. w sprawie zwołania Walnego 

Zgromadzenia Członków SEAP. 

 

Uchwała Zarządu nr 2 z dnia 22 maja 2006r. w sprawie zatwierdzenia rocznego bilansu 

finansowego SEAP. 

 

Uchwała Zarządu nr 3 z dnia 22 maja 2006r. w sprawie przyjęcia nowych członków. 

 

Uchwała Zarządu nr 4 z dnia 22 maja 2006r. w sprawie powołania doraźnej komisji ds. 

Nagrody Aleny Brunovskiej 

 

Uchwała Zarządu nr 5 z dnia 6 czerwca 2006r. w sprawie przyjęcia nowych członków. 

 

Uchwała Zarządu nr 6 z dnia 27 listopada w sprawie przyjęcia nowych członków. 

 

Uchwała Zarządu nr 7 z dnia 30 listopada w sprawie przyjęcia nowych członków. 

 

Uchwały Walnego Zgromadzenia: 

Uchwała Walnego Zgromadzenia nr 1 z dnia 22 maja 2006r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Zarządu SEAP w roku 2005. 

 

Uchwała Walnego Zgromadzenia nr 2 z dnia 22 maja 2006r. w sprawie przyjęcia i 

zatwierdzenia planu rzeczowo- finansowego za rok 2005. 

 

Uchwała Walnego Zgromadzenia nr 3 z dnia 22 maja 2006r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z Komisji Rewizyjnej SEAP za rok 2005. 

 

Uchwała Walnego Zgromadzenia nr 4 z dnia 22 maja 2006r. w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi SEAP. 


